"ОРАЛ"
магистральды газ

құбырлары басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамының

филиалы

Управление магистральных
газопроводов
"УРАЛЬСК"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 90

"3" марта 2017 г.

Об осуществлении закупки способом из одного источника
Руководствуясь подпунктом 4) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным

обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-
Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного  управления,  утвержденных  решением  Совета
директоров АО «Самрук-Қазына» от 28 января 2016 года №126,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Осуществить закупку товаров: «Салфетка», «Черенок», «Краситель», «Эмаль», «Лак», «Герметик -

прокладка»,  «Герметик  силиконовый»,  «Монтажная  пена»,  «Манжета»,  «Пластина»,  «Лента  ФУМ»,
«Фторопласт»,  «Шкурка шлифовальная»,  «Паронит»,  «Лопата»,  «Вилы», «Секатор»,  «Плоскогубцы»,
«Ключ»,  «Молоток»,  «Лом»,  «Болт»,  «Гайка»,  «Ведро»,  «Рулетка»,  «Прокладка»,  «Сальник»,
«Уплотнение», «Фильтр», «Комплект резиновых уплотнений», «Кольцо уплотнительное», «Техпластина»,
«Грабли»,  «Валик»,  «Щетка»,  «Редуктор» способом из  одного источника у  ТОО «Производственная
компания «Вулкан-С» (далее - потенциальный поставщик).

2. Начальнику производственно-технической службы Тажбенову Калыбеку Бигалиевичу в течение 25
(двадцати пяти) календарных дней с даты подписания настоящего приказа обеспечить подписание договора
о закупках вышеуказанных товаров с потенциальным поставщиком.

3. Цена договора о закупках вышеуказанных товаров – 10 507 070,88 (десять миллионов пятьсот семь
тысяч семьдесят) тенге 88 тиын без учета НДС, в том числе по товарам:

- «Салфетка» - 536 382,00 (пятьсот тридцать шесть тысяч триста восемьдесят два) тенге 00 тиын без
учета НДС;

- «Черенок» - 19 800,00 (девятнадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Черенок» - 53 460,00 (пятьдесят три тысячи четыреста шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Краситель» - 411 345,00 (четыреста одиннадцать тысяч триста сорок пять) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Эмаль» - 556 150,00 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч сто пятьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Лак» - 238 788,00 (двести тридцать восемь тысяч семьсот восемьдесят восемь) тенге 00 тиын без

учета НДС;
- «Герметик - прокладка» - 14 850,00 (четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын без

учета НДС;
- «Герметик силиконовый» - 73 877,76 (семьдесят три тысячи восемьсот семьдесят семь) тенге 76

тиын без учета НДС;
- «Герметик силиконовый» - 7 425,00 (семь тысяч четыреста двадцать пять) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Монтажная пена» - 17 820,00 (семнадцать тысяч восемьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Манжета» - 23 760,00 (двадцать три тысячи семьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Пластина» - 297,00 (двести девяносто семь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Лента ФУМ» - 34 650,00 (тридцать четыре тысячи шестьсот пятьдесят) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Фторопласт» - 6 930,00 (шесть тысяч девятьсот тридцать) тенге 00 тиын без учета НДС;

- «Фторопласт» - 41 580,00 (сорок одна тысяча пятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Фторопласт» - 41 580,00 (сорок одна тысяча пятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Шкурка шлифовальная» - 11 880,00 (одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят) тенге 00 тиын без

учета НДС;
- «Шкурка шлифовальная» - 14 912,37 (четырнадцать тысяч девятьсот двенадцать) тенге 37 тиын без

учета НДС;
- «Шкурка шлифовальная» - 1 881,00 (одна тысяча восемьсот восемьдесят один) тенге 00 тиын без

учета НДС;
- «Шкурка шлифовальная» - 16 186,50 (шестнадцать тысяч сто восемьдесят шесть) тенге 50 тиын без

учета НДС;
- «Шкурка шлифовальная» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Паронит» - 33 313,50 (тридцать три тысячи триста тринадцать) тенге 50 тиын без учета НДС;
- «Паронит» - 148 500,00 (сто сорок восемь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Лопата» - 436 590,00 (четыреста тридцать шесть тысяч пятьсот девяносто) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Лопата» - 578 655,00 (пятьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот пятьдесят пять) тенге 00 тиын без

учета НДС;
- «Лопата» - 126 720,00 (сто двадцать шесть тысяч семьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Вилы» - 27 720,00 (двадцать семь тысяч семьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Секатор» - 3 168,00 (три тысячи сто шестьдесят восемь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Плоскогубцы» - 2 970,00 (две тысячи девятьсот семьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 7 920,00 (семь тысяч девятьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Ключ» - 3 960,00 (три тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Молоток» - 7 920,00 (семь тысяч девятьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Молоток» - 20 196,00 (двадцать тысяч сто девяносто шесть) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Лом» - 24 750,00 (двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Болт» - 1 222,65 (одна тысяча двести двадцать два) тенге 65 тиын без учета НДС;
- «Болт» - 3 861,00 (три тысячи восемьсот шестьдесят один) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Болт» - 1 287,00 (одна тысяча двести восемьдесят семь) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Гайка» - 44 144,10 (сорок четыре тысячи сто сорок четыре) тенге 10 тиын без учета НДС;
- «Ведро» - 11 650,00 (одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Рулетка» - 3 465,00 (три тысячи четыреста шестьдесят пять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Рулетка» - 5 940,00 (пять тысяч девятьсот сорок) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Рулетка» - 6 930,00 (шесть тысяч девятьсот тридцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Прокладка» - 37 620,00 (тридцать семь тысяч шестьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Прокладка» - 20 295,00 (двадцать тысяч двести девяносто пять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Прокладка» - 84 994,00 (восемьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто четыре) тенге 00 тиын

без учета НДС;
- «Прокладка» - 63 578,00 (шестьдесят три тысячи пятьсот семьдесят восемь) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Сальник» - 7 920,00 (семь тысяч девятьсот двадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Уплотнение» - 3 717 628,00 (три миллиона семьсот семнадцать тысяч шестьсот двадцать восемь)

тенге 00 тиын без учета НДС;

- «Фильтр» - 249 480,00 (двести сорок девять тысяч четыреста восемьдесят) тенге 00 тиын без учета
НДС;

- «Фильтр» - 465 300,00 (четыреста шестьдесят пять тысяч триста) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Комплект резиновых уплотнений» - 72 613,00 (семьдесят две тысячи шестьсот тринадцать) тенге

00 тиын без учета НДС;
- «Комплект резиновых уплотнений» - 1 782 000,00 (один миллион семьсот восемьдесят две тысячи)

тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Кольцо уплотнительное» - 101 056,00 (сто одна тысяча пятьдесят шесть) тенге 00 тиын без учета

НДС;
- «Техпластина» - 2 970,00 (две тысячи девятьсот семьдесят) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Техпластина» - 49 500,00 (сорок девять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Грабли» - 31 185,00 (тридцать одна тысяча сто восемьдесят пять) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Валик» - 990,00 (девятьсот девяносто) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Щетка» - 15 840,00 (пятнадцать тысяч восемьсот сорок) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Редуктор» - 5 940,00 (пять тысяч девятьсот сорок) тенге 00 тиын без учета НДС;
- «Фильтр» - 153 925,00 (сто пятьдесят три тысячи девятьсот двадцать пять) тенге 00 тиын без учета

НДС.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хафизова

Алибека Галимжановича.

Директор филиала "УМГ "Уральск" Асаров А.А.

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092